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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering 
 
Vedlegg 
Protokoll fra representantskapets møte 29.04.2025 
Årsrapport og årsregnskap 2024 
Revisors beretning for 2024 til representantskapet i Midt-Norge 110-Sentral IKS 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Holtålen 
kommune har eierandeler i.  
 
Det ble holdt møte i representantskapet i Midt-Norge 110-sentral IKS 29.04.2025. 
Møteprotokoll,  årsrapport og årsregnskap 2024 og revisors beretning er vedlagt. 
Holtålen kommune var representert ved ordfører Jan  Arild Siverstgård. 
 
Vurdering 
I Holtålen kommunes eierskapsmelding (2025) er Midt-Norge 110-sentral IKS IKS omtalt: 
 
Bakgrunn for eierskapet: 
Effektivisering av tjenesteproduksjon. De økte kravene på dette området krever store enheter 
for å få god og effektiv tjenesteproduksjon av en samfunnskritisk tjeneste. 
 
Kommunens vurdering og eierstrategi: 
Selskapet består i dag av 40 eierkommuner, hvor 38 er i Trøndelag, 1 i Innlandet og 1 i 
Nordland.  
Resultatet fra regnskapsåret 2023 var positivt, med et mindreforbruk på mer enn 6 millioner 
kroner i forhold til budsjett. Mindreforbruket skyldes blant annet større salgsinntekter enn 
budsjettert, samt mindre lønns- og husleiekostnader blant annet som følge av 
feilbudsjettering. 
 
I årsrapporten for 2023 varsles det betydelige investeringskostnader i Nasjonalt 
kommunesamarbeid (NKS 110 IKS) fram mot 2026, som følge av nasjonal anskaffelse av ny 
kommunikasjonsplattform (del 2 av nødnett) for alle 110-sentraler, og mulig et felles 
alarmhåndteringsverktøy. Disse investeringene finansieres gjennom låneopptak i NKS 110 
IKS, og skal derfor gi en mer forutsigbar kostnadsutvikling for kommunene. 
Selskapet leverer tjenester av god kvalitet, og sikrer at eierkommunene har felles nytte av 
spesialressurser og spesialkompetansen i selskapet 
 
Anbefaling: Eierskapet opprettholdes 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Holtålen kommune. 
 



 


